重要なお知らせ

令和 7年 6月

お客様各位

愛知信用金庫

オンラインカジノを利用した賭博は犯罪です

 平素は愛知信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

近年、オンライン上でギャンブルをする「オンラインカジノ」が社会問題となっております。

海外で合法的に運営されている場合でも、日本国内からアクセスして賭博を行うことは犯

罪となりますので、絶対に利用しないでください。

 当金庫では、お客さまの金融取引を安全に保つため、オンラインカジノの利用が疑われる

取引やオンラインカジノに係る決済サービス等の提供が疑われる取引を確認した場合には、

取引を制限させていただく場合がございます。

 当金庫は、お客さまが安全・安心して金融サービスをご利用いただけるよう努めてまいりま

すので、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

【参考】

・警察庁 Webサイト

オンラインカジノを利用した賭博は犯罪です！

・政府広報オンライン

オンラインカジノによる賭博は犯罪です！

以 上

応援します！あなたの街で

https://www.npa.go.jp/bureau/safetylife/hoan/onlinecasino/onlinecasino.html
https://www.gov-online.go.jp/article/202411/entry-6786.html